
Zápis 

Z online jednání komise pasení ze dne 3.7.2024 

Tento zápis podléhá schválení P ČMKU 

 

Zúčastněni: L. Jetmarová, M. Ernstová, P. Opočenská 

 

 

Program schůze: 

1. Kalendář akcí  2024- oprava dle návrhů spolků 

2. Schválení nových areálů 

3. BSH cup ( ČAOPP / Jitka Fenclová) 

4. Smlouva o pořádání MČR CS / TS 2024 

5. Mistrovství Republiky CS 

6. Mistrovství  republiky TS  

7. Školení pro čekatele a rozhodčí TS 2024 

8. Kalendář akcí 2025 

9. Vydávání VP  

10. Kvalifikace MČR TS 2024 

11. ME TS - sponzoring 

 

 

1. Kalendář akcí  2024- oprava dle návrhů spolků 

- KP znovu apeluje na oba spolky pasení SPCZ a ČAOPP, že deadline pro zapsání nových akcí 

do kalendáře pasení je závazný a neměnný. 

- KP obdržela emailem žádost SPCZ / Jany Kautské o zrušení titulu CACITR na závodě 

v termínu 14.-16.9.2024. KP žádá PČMKU  odebrání titulu CACITR z tohoto závodu. 

- HLASOVÁNÍ:  

• pro: 3  

• proti: 0  

• zdržel se: 0  

• nehlasoval: 0 
 

2. Schválení nových areálů 

- KP obdržela emailem žádost spolku SPCZ o schválení 2 areálů pro pasení 

-  Areál Velký Vřešťov 

- Areál Souměř u Boru u Tachova 

- V případě schválení nových areálů PČMKU následně KP umožní přesun 2 akcí na tyto areály 

z důvodu počtu ovcí / stěhování zázemí na nový závodní prostor 

 

 



- HLASOVÁNÍ:  

• pro: 3  

• proti: 0  

• zdržel se: 0  

• nehlasoval: 0 
 

3. BSH cup ( ČAOPP / Jitka Fenclová) 

- KP upozornila oba spolky na deadline vkládání akcí do kalendáře pasení pro rok 2024. Tento 

deadline byl stanoven na 27.11.2023. O zařazení této akce nebylo do tohoto datumu 

zažádáno, tudíž KP  nedoporučuje tuto akci do kalendáře vložit. 

- KP byla o návrhu této akce informována 6/2024 

- HLASOVÁNÍ:  

• pro: 3  

• proti: 0  

• zdržel se: 0  

• nehlasoval: 0 
 

 

4. Smlouva o pořádání MČR CS / TS 2024 

- KP žádá spolek SPCZ o urgentní zaslání smluv o pořádání MČR CS / TS 2024 

- HLASOVÁNÍ:  

• pro: 3  

• proti: 0  

• zdržel se: 0  

• nehlasoval: 0 
 

 

5. Mistrovství republiky CS datum 27-29.9.2024 rozhodčí - v řešení 

6. Mistrovství republiky TS datum 8. -11.8. 2024 – rozhodčí Steve Jaunin (FR) 

- Poslední kvalifikační trial bude započítán nejpozději  30 dní před konáním MČR TS tj. 6.-7.7. 

- Uzávěrka přihlášek a plateb je 15 dní před akcí – tj. 25.7.2024  

- HLASOVÁNÍ:  

• pro: 3  

• proti: 0  

• zdržel se: 0  

• nehlasoval: 0 
 
 

 

7. Mezinárodní školení pro čekatele a rozhodčí TS 2024 

- KP by ráda informovala PČMKU, že dodnes nebyl KP zaslán náhradní termín školení TS pro 

čekatele a rozhodčí TS z FCI. 

- Původní termín a místo: 11.-13.4.2024 / Holandsko – ZRUŠENO 

 

 



 

 

8. Kalendář akcí 2025 

-  KP žádá oba spolky pasení o zaslání 

• prvního návrhu na kalendář akcí 2025 do 20.9.2024 

• návrhu na pořadatelství MČR CS/TS 2025 se specifikacemi: areálu, počtu ovcí, 

plemenem ovcí, konceptu celého závodu, rozhodčího 

- HLASOVÁNÍ:  

• pro: 3  

• proti: 0  

• zdržel se: 0  

• nehlasoval: 0 
 

 

 

9. Vydávání VP  

- KP emailem obdržela žádost o vydání VP pro fenu registrovanou mimo FCI za účelem 

přeregistrace z UCI do plemenné knihy ČMKU/FCI 

- jméno feny: The Miracle Denver 

- zápisové číslo pod UCI: ERV-114.732.76287-E 

- Stanovisko KP je následující 

• Na základě žádosti příslušného klubu BCCCZ nebo KCHMPP souhlasíme s vydáním 

limitovaného VP pro jedince za účelem splnění podmínek přeregistrace do plemenné 

knihy ČMKU 

Podmínky vydání VP 

• VP bude platný na dobu určitou 2 let 

• Jedinec může skládat zkoušky, účastnit se trialů IHT mimo pořadí 

• V případě nesplnění stanovených podmínek pro přeregistraci / nepřeregistrování pod 

plemennou knihu ČMKU, bude VP zaslán majitelem zpět na adresu vydavatele. 

Zároveň budou zápisy v něm anulovány 

 

- HLASOVÁNÍ:  

• pro: 3  

• proti: 0  

• zdržel se: 0  

• nehlasoval: 0 
 

10. Seznam kvalifikovaných závodníků na MČR TS 2024 

- zveřejněn na webových stránkách ČMKU v sekci Informace z komisí a zároveň na FB KP 

       11. ME TS – sponzoring   

Sponzoring pro českou reprezentaci na Mistrovství Evropy TS  2024 - KP navrhuje proplacení            

startovného na ME TS  pro naše reprezentanty v plné výši.  



 HLASOVÁNÍ:   

• pro: 3   

• proti: 0   

• zdržel se: 0   

• nehlasoval: 0 

 


